
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ

ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ9 00:35.66.1

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ9 00:36.27.2

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ9 00:37.50.3

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ9 00:38.42.4

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ9 00:39.17.5

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ9 00:39.30.6

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ9 00:39.39.7

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ9 00:40.28.8

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ9 00:40.70.9

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9 00:41.22.10

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ9 00:41.50.11

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ9 00:41.62.12

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ9 00:41.96.13

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ9 00:42.40.14

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ9 00:42.55.15

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ196810 ΚΡ9 00:42.93.16

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196521 ΚΡ9 00:42.98.17

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ9 00:43.44.18

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ9 00:43.61.19

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ9 00:43.72.20

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197467 ΚΡ9 00:43.89.21

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ9 00:44.03.22

2013ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ199253 ΚΡ9 00:44.11.23

2013ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ199175 ΚΡ9 00:44.20.24

2013ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199313 ΚΡ9 00:44.58.25

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ9 00:44.68.26

2013ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197026 ΚΡ9 00:44.86.27

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ9 00:45.12.28

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ9 00:45.33.29

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ9 00:45.43.30

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ9 00:45.46.31

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ9 00:45.50.32

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ9 00:45.50.33

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ197052 ΚΡ9 00:45.62.34

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ9 00:45.65.35

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ9 00:45.76.36

2013ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197621 ΚΡ9 00:45.93.37

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ9 00:46.18.38

2013ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199735 ΚΡ9 00:46.64.39
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ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199531 ΚΡ9 00:46.84.40

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ9 00:46.92.41

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198737 ΚΡ9 00:46.95.42

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ9 00:47.00.43

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9 00:47.50.44

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ9 00:47.92.45

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ9 00:48.01.46

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9 00:48.06.47

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ196815 ΚΡ9 00:48.38.48

2013ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196539 ΚΡ9 00:48.41.49

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ9 00:48.48.50

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ9 00:48.57.51

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9 00:48.83.52

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ199096 ΚΡ9 00:48.87.53

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9 00:49.35.54

2013ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199947 ΚΡ9 00:49.36.55

2013ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197938 ΚΡ9 00:49.93.56

2013ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.199052 ΚΡ9 00:50.30.57

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ9 00:50.57.58

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ192946 ΚΡ9 00:51.06.59

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ9 00:51.94.60

2013ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ200198 ΚΡ9 00:52.41.61

2013ΧΑΝΤΖΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΠΑΟ198264 ΚΡ9 00:53.29.62

2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ199404 ΚΡ9 00:53.52.63

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ9 00:53.63.64

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73198858 ΚΡ9 00:54.16.65

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199322 ΚΡ9 00:54.58.66

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ9 00:55.23.67

2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ199075 ΚΡ9 00:56.39.68

2013ΜΑΚΡΗ ΙΡΙΔΑ ΝΤΙΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199095 ΚΡ9 00:58.07.69

2013ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197625 ΚΡ9 00:58.65.70

2013ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ198252 ΚΡ9 01:01.18.71

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ9 01:01.92.72

2013ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200206 ΚΡ9 01:04.15.73

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ9 01:15.26.74

2013ΣΙΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ200947 ΚΡ9.75

2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑ ΠΓΣ200943 ΚΡ9.76

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ9.77

2013ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73201011 ΚΡ9.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200997 ΚΡ9.79

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ9.80

2013ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ199634 ΚΡ9.81
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ9 00:32.48.1

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ9 00:34.18.2

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ9 00:34.20.3

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ9 00:35.09.4

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9 00:35.22.5

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ9 00:37.30.6

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ9 00:37.81.7

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ9 00:38.62.8

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ197475 ΑΓ9 00:38.84.9

2013ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196951 ΑΓ9 00:39.48.10

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ9 00:39.98.11

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ198267 ΑΓ9 00:40.02.12

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9 00:40.03.13

2013ΒΝΤΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΣΕΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197452 ΑΓ9 00:40.50.14

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9 00:40.64.15

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ9 00:40.77.16

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ9 00:40.86.17

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ9 00:42.69.18

2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197623 ΑΓ9 00:42.81.19

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9 00:42.88.20

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ9 00:42.91.21

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ9 00:42.97.22

2013ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197817 ΑΓ9 00:43.28.23

2013ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199588 ΑΓ9 00:43.50.24

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ9 00:43.71.25

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9 00:44.12.26

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ9 00:44.23.27

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197468 ΑΓ9 00:44.49.28

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ9 00:44.78.29

2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197624 ΑΓ9 00:44.79.30

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ9 00:44.92.31

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ9 00:44.95.32

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ9 00:45.03.33

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ9 00:45.07.34

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ9 00:45.45.35

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ9 00:45.95.36

2013ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196204 ΑΓ9 00:45.99.37

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ9 00:46.22.38

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ9 00:46.50.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ9 00:46.84.40

2013ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ197587 ΑΓ9 00:46.94.41

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ9 00:47.03.42

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ198271 ΑΓ9 00:47.11.43

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ9 00:47.20.44

2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ198356 ΑΓ9 00:47.28.45

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ9 00:47.47.46

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ9 00:47.47.47

2013ΣΟΥΕΡΕΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ198466 ΑΓ9 00:47.60.48

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ9 00:47.86.49

2013ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197462 ΑΓ9 00:48.09.50

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ9 00:48.51.51

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ9 00:49.65.52

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ9 00:49.80.53

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ9 00:50.08.54

2013ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ200197 ΑΓ9 00:50.19.55

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196541 ΑΓ9 00:50.39.56

2013ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ196996 ΑΓ9 00:50.70.57

2013ΜΑΛΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ198626 ΑΓ9 00:50.91.58

2013ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199511 ΑΓ9 00:51.06.59

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ9 00:51.10.60

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ9 00:51.41.61

2013ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197758 ΑΓ9 00:52.24.62

2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197932 ΑΓ9 00:53.03.63

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΚ198913 ΑΓ9 00:53.31.64

2013ΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ196512 ΑΓ9 00:54.91.65

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ9 00:55.82.66

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ198056 ΑΓ9 00:55.84.67

2013ΜΠΑΡΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196912 ΑΓ9 00:57.44.68

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ9 01:01.82.69

2013ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197723 ΑΓ9 01:10.05.70

2013ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196913 ΑΓ9 01:12.69.71

2013ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201059 ΑΓ9.72

2013ΤΣΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201057 ΑΓ9.73

2013ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201060 ΑΓ9.74

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ201098 ΑΓ9.75
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ9 00:48.10.1

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ9 00:50.02.2

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9 00:51.01.3

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ9 00:51.51.4

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ9 00:51.74.5

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9 00:51.75.6

2013ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197463 ΚΡ9 00:52.32.7

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ9 00:53.17.8

2013ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΟΓ197476 ΚΡ9 00:53.26.9

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ9 00:53.74.10

2013ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196538 ΚΡ9 00:54.04.11

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ9 00:54.62.12

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ9 00:54.79.13

2013ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ Σ.Κ.ΡΟΗ197450 ΚΡ9 00:55.80.14

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ9 00:56.49.15

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ9 00:56.57.16

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ9 00:56.62.17

2013ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ196801 ΚΡ9 00:57.31.18

2013ΜΠΟΥΛΑΖΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198684 ΚΡ9 00:58.69.19

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ9 00:59.03.20

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ9 00:59.24.21

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ9 00:59.56.22

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ9 00:59.56.23

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ198276 ΚΡ9 01:00.33.24

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ9 01:00.60.25

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ9 01:01.25.26

2013ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ198233 ΚΡ9 01:01.27.27

2013ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197022 ΚΡ9 01:02.75.28

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ9 01:05.01.29

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ9 01:06.30.30

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197751 ΚΡ9 01:06.96.31

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ9 01:06.97.32

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199322 ΚΡ9 01:07.38.33

2013ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199176 ΚΡ9 01:07.47.34

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ9 01:11.46.35

2013ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197621 ΚΡ9.36

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ9.37

2013ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ197421 ΚΡ9.38

2013ΜΑΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ200530 ΚΡ9.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ198745 ΚΡ9.40
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ9 00:47.29.1

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ9 00:49.14.2

2013ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ196778 ΑΓ9 00:51.33.3

2013ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ196264 ΑΓ9 00:52.75.4

2013ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196350 ΑΓ9 00:52.83.5

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ9 00:52.92.6

2013ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ194500 ΑΓ9 00:53.21.7

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ9 00:53.83.8

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9 00:54.13.9

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ9 00:54.93.10

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ9 00:55.05.11

2013ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197462 ΑΓ9 00:55.80.12

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ9 00:57.62.13

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ9 00:59.08.14

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ9 00:59.72.15

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ9 01:00.13.16

2013ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ199168 ΑΓ9 01:00.23.17

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197581 ΑΓ9 01:00.37.18

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ ΟΦΝΙ197245 ΑΓ9 01:00.66.19

2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196909 ΑΓ9 01:01.06.20

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΟΦΝΙ198358 ΑΓ9 01:01.30.21

2013ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ198714 ΑΓ9 01:02.47.22

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ9 01:03.30.23

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ9 01:03.70.24

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ9 01:04.48.25

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ9 01:04.82.26

2013ΣΟΥΕΡΕΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ198466 ΑΓ9 01:05.66.27

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196542 ΑΓ9 01:05.91.28

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ9 01:06.19.29

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ9 01:07.13.30

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ9 01:07.27.31

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197760 ΑΓ9 01:07.52.32

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ9 01:08.24.33

2013ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197021 ΑΓ9 01:08.90.34

2013ΦΟΥΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200062 ΑΓ9 01:11.05.35

2013ΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ196512 ΑΓ9 01:11.69.36

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ9.37

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ9.38
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195052 ΚΡ10 00:34.47.1

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ10 00:35.06.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ10 00:35.13.3

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10 00:35.89.4

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ10 00:35.94.5

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ10 00:36.13.6

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10 00:36.17.7

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10 00:36.21.8

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10 00:36.86.9

2012ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193809 ΚΡ10 00:37.68.10

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 00:37.91.11

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ10 00:37.98.12

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ10 00:38.26.13

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:38.27.14

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 00:38.53.15

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ10 00:38.56.16

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10 00:38.66.17

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10 00:38.85.18

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10 00:39.16.19

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ10 00:39.17.20

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ10 00:39.32.21

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ10 00:39.59.22

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197030 ΚΡ10 00:39.90.23

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 00:39.93.24

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ10 00:40.09.25

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ10 00:40.26.26

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ10 00:40.57.27

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ10 00:40.59.28

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ10 00:40.63.29

2012ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ195054 ΚΡ10 00:40.75.30

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ10 00:40.81.31

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ10 00:40.90.32

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ10 00:41.14.33

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10 00:41.21.34

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10 00:41.45.35

2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ200204 ΚΡ10 00:41.55.36

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΑ194491 ΚΡ10 00:41.69.37

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ10 00:41.77.38

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10 00:41.93.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΣΚΟΦΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198476 ΚΡ10 00:42.23.40

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ10 00:42.38.41

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10 00:42.40.42

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ10 00:42.64.43

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ10 00:42.89.44

2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ198440 ΚΡ10 00:42.92.45

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ10 00:42.97.46

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ10 00:42.99.47

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10 00:43.06.48

2012ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ195063 ΚΡ10 00:43.11.49

2012ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΝΟΑ196099 ΚΡ10 00:43.39.50

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ10 00:43.40.51

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ10 00:43.40.52

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ10 00:43.67.53

2012ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197464 ΚΡ10 00:43.83.54

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192871 ΚΡ10 00:43.86.55

2012ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ188108 ΚΡ10 00:43.87.56

2012ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193803 ΚΡ10 00:44.41.57

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197720 ΚΡ10 00:44.47.58

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ10 00:44.75.59

2012ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ197426 ΚΡ10 00:44.84.60

2012ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200739 ΚΡ10 00:44.85.61

2012ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ198057 ΚΡ10 00:44.98.62

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ10 00:45.05.63

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ10 00:45.21.64

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10 00:46.25.65

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ10 00:46.30.66

2012ΠΑΠΑΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195071 ΚΡ10 00:46.42.67

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ10 00:46.46.68

2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197709 ΚΡ10 00:46.50.69

2012ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197558 ΚΡ10 00:46.71.70

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ10 00:47.14.71

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ10 00:47.14.72

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ10 00:47.54.73

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ10 00:47.54.74

2012ΓΙΑΝΝΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196952 ΚΡ10 00:47.70.75

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ10 00:47.75.76

2012SALMON MOLLY JADE ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ199427 ΚΡ10 00:47.98.77

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ10 00:48.30.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 46
Πεμ  30.06.2022  10:15



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ10 00:48.68.79

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ10 00:49.06.80

2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ199411 ΚΡ10 00:49.31.81

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ10 00:49.39.82

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ10 00:49.72.83

2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198280 ΚΡ10 00:50.19.84

2012ΤΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ198099 ΚΡ10 00:51.06.85

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ199180 ΚΡ10 00:51.94.86

2012ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199048 ΚΡ10 00:52.14.87

2012ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193409 ΚΡ10 00:53.73.88

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ199405 ΚΡ10 00:55.36.89

2012ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ194378 ΚΡ10 00:56.86.90

2012ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ199434 ΚΡ10 00:57.72.91

2012ΜΑΧΑΡΑΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ200578 ΚΡ10 01:11.99.92

2012ROTARIU ELENA ANDREA ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200692 ΚΡ10.93

2012ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ199799 ΚΡ10.94

2012ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ194891 ΚΡ10.95

2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΡΑ200619 ΚΡ10.96

2012ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200950 ΚΡ10.97
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ10 00:30.18.1

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 00:33.56.2

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10 00:33.79.3

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ10 00:33.82.4

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ10 00:34.87.5

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ10 00:34.99.6

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ194105 ΑΓ10 00:35.10.7

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ194647 ΑΓ10 00:35.77.8

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ10 00:36.15.9

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 00:36.30.10

2012ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194457 ΑΓ10 00:36.51.11

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 00:36.53.12

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:36.88.13

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196524 ΑΓ10 00:36.97.14

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ10 00:37.15.15

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10 00:37.24.16

2012ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ196811 ΑΓ10 00:37.27.17

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 00:37.49.18

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 00:37.77.19

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ10 00:37.90.20

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10 00:38.00.21

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10 00:38.24.22

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10 00:38.49.23

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ10 00:38.62.24

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ10 00:38.74.25

2012ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ198293 ΑΓ10 00:38.81.26

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10 00:38.86.27

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ194490 ΑΓ10 00:38.88.28

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ10 00:39.05.29

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ10 00:39.08.30

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ10 00:39.09.31

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10 00:39.16.32

2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ10 00:39.21.33

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 00:39.23.34

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ10 00:39.62.35

2012ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟ198098 ΑΓ10 00:39.72.36

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ10 00:40.00.37

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ10 00:40.03.38

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ10 00:40.32.39
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50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ10 00:40.34.40

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10 00:40.48.41

2012ΛΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197822 ΑΓ10 00:40.49.42

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ10 00:40.68.43

2012ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟ198097 ΑΓ10 00:41.12.44

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10 00:41.19.45

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ10 00:41.37.46

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ10 00:41.49.47

2012ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΝΙ196814 ΑΓ10 00:41.77.48

2012ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195102 ΑΓ10 00:41.83.49

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ10 00:41.94.50

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ10 00:41.99.51

2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ199244 ΑΓ10 00:42.01.52

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΣΦΠ193825 ΑΓ10 00:42.02.53

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ10 00:42.05.54

2012ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΥΔΡΙΑ188328 ΑΓ10 00:42.07.55

2012ΤΣΙΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195216 ΑΓ10 00:42.07.56

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ10 00:42.13.57

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ10 00:42.17.58

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ197424 ΑΓ10 00:42.25.59

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ10 00:42.42.60

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 00:42.61.61

2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194582 ΑΓ10 00:42.76.62

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ10 00:42.77.63

2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ195069 ΑΓ10 00:42.83.64

2012ΠΑΝΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195066 ΑΓ10 00:42.90.65

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ10 00:42.91.66

2012ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197557 ΑΓ10 00:43.00.67

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 00:43.08.68

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ10 00:43.26.69

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 00:43.36.70

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10 00:43.68.71

2012ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ ΠΕΡΑ194649 ΑΓ10 00:43.91.72

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ10 00:43.95.73

2012ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓ ΓΝΟΑ196195 ΑΓ10 00:44.03.74

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ10 00:44.04.75

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ10 00:44.20.76

2012ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ193367 ΑΓ10 00:44.22.77

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ10 00:44.34.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ10 00:44.41.79

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ10 00:44.45.80

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΝΙΚΟΣ193749 ΑΓ10 00:44.45.81

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10 00:44.73.82

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10 00:44.76.83

2012ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΔΡΙΑ197420 ΑΓ10 00:44.80.84

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ10 00:45.00.85

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ10 00:45.26.86

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ199696 ΑΓ10 00:45.48.87

2012ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196906 ΑΓ10 00:45.71.88

2012ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ196636 ΑΓ10 00:45.86.89

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ10 00:45.92.90

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ193684 ΑΓ10 00:45.96.91

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ10 00:46.26.92

2012ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΝΙ198277 ΑΓ10 00:46.38.93

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200060 ΑΓ10 00:46.46.94

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ10 00:46.66.95

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΓΛΑΥΚΟΣ196336 ΑΓ10 00:47.02.96

2012ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ198236 ΑΓ10 00:48.20.97

2012ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198738 ΑΓ10 00:48.31.98

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ10 00:48.77.99

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ10 00:49.28.100

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ10 00:49.56.101

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ10 00:50.10.102

2012ΒΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ197419 ΑΓ10 00:50.74.103

2012ΜΟΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197784 ΑΓ10 00:52.07.104

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ10 00:52.16.105

2012ΚΗΡΟΛΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ198860 ΑΓ10 00:52.38.106

2012ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΟΚΟΛΩΝ199482 ΑΓ10 00:55.10.107

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ10 00:58.65.108

2012ΣΑΡΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΥΔΡΙΑ199753 ΑΓ10 00:59.06.109

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ200222 ΑΓ10 01:03.47.110

2012ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197748 ΑΓ10.111

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.199394 ΑΓ10.112

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ196635 ΑΓ10.113

2012ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ201063 ΑΓ10.114

2012ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194578 ΑΓ10.115

2012ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200507 ΑΓ10.116

2012ΑΤΣΙΟΜΠΑΝΙΤΣΕΙ ΝΙΚΟΛΑΣ ΕΜΙ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200595 ΑΓ10.117
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ10.118

2012ΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200865 ΑΓ10.119

2013ΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200866 ΑΓ9.120
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10 00:43.91.1

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ10 00:45.99.2

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10 00:46.22.3

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ10 00:46.77.4

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ10 00:47.48.5

2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10 00:48.77.6

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10 00:49.71.7

2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195050 ΚΡ10 00:51.31.8

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10 00:51.46.9

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ10 00:51.65.10

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10 00:52.53.11

2012ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ197473 ΚΡ10 00:53.37.12

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ10 00:53.41.13

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ10 00:53.64.14

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ10 00:53.87.15

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ10 00:54.05.16

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ10 00:54.06.17

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10 00:54.30.18

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ10 00:55.70.19

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ10 00:55.73.20

2012ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200739 ΚΡ10 00:55.87.21

2012ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ195063 ΚΡ10 00:56.06.22

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ10 00:56.17.23

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10 00:57.08.24

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10 00:57.33.25

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ10 00:57.48.26

2012ΠΑΠΑΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195071 ΚΡ10 00:57.56.27

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ10 00:57.70.28

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ10 00:57.79.29

2012ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197558 ΚΡ10 00:57.89.30

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10 00:57.95.31

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΑ194491 ΚΡ10 00:58.38.32

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10 00:58.42.33

2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ200204 ΚΡ10 00:58.43.34

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ10 00:59.08.35

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10 00:59.67.36

2012ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197720 ΚΡ10 01:00.02.37

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192871 ΚΡ10 01:00.17.38

2012ΤΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ198099 ΚΡ10 01:00.28.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ10 01:01.40.40

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ10 01:02.07.41

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ10 01:03.22.42

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ199405 ΚΡ10 01:09.07.43

2012ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ194378 ΚΡ10 01:15.21.44

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ10.45

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ10.46

2012ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199370 ΚΡ10.47

2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10.48
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 00:47.17.1

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ10 00:48.32.2

2012ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194640 ΑΓ10 00:49.14.3

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10 00:49.17.4

2012ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194578 ΑΓ10 00:49.32.5

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ10 00:49.32.6

2012ΜΠΡΕΚΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193747 ΑΓ10 00:50.50.7

2012ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ ΠΕΡΑ194649 ΑΓ10 00:50.50.8

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10 00:51.03.9

2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194639 ΑΓ10 00:51.31.10

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ10 00:51.47.11

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180956 ΑΓ10 00:51.91.12

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 00:52.03.13

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10 00:52.04.14

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10 00:52.24.15

2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟ198096 ΑΓ10 00:52.32.16

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198036 ΑΓ10 00:52.34.17

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ10 00:52.40.18

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ10 00:52.61.19

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 00:52.90.20

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ10 00:53.07.21

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ10 00:53.14.22

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10 00:53.25.23

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ10 00:53.40.24

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ194490 ΑΓ10 00:53.40.25

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ10 00:53.85.26

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ10 00:54.07.27

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ10 00:54.39.28

2012ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ199025 ΑΓ10 00:54.69.29

2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10 00:55.00.30

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ10 00:56.33.31

2012ΛΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197822 ΑΓ10 00:56.38.32

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ10 00:57.00.33

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ10 00:57.08.34

2012ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΥΔΡΙΑ188328 ΑΓ10 00:57.66.35

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ10 00:57.88.36

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ10 00:57.88.37

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 00:58.39.38

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ10 00:58.65.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10 00:58.86.40

2012ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟ198098 ΑΓ10 00:59.56.41

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ10 00:59.82.42

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ10 00:59.89.43

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ10 01:00.43.44

2012ΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195140 ΑΓ10 01:00.46.45

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10 01:00.81.46

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ10 01:01.56.47

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ10 01:01.86.48

2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ10 01:02.20.49

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ10 01:03.36.50

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ10 01:04.50.51

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ10 01:04.64.52

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ10 01:08.00.53

2012ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΔΡΙΑ197420 ΑΓ10 01:09.00.54

2012ΜΟΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΜΕΣΟΓ197784 ΑΓ10 01:18.27.55

2012ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ198236 ΑΓ10 01:24.63.56

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΣΦΠ193825 ΑΓ10.57

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.199394 ΑΓ10.58

2012ΣΑΡΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΥΔΡΙΑ199753 ΑΓ10.59

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΝΙ196813 ΑΓ10.60

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ10.61

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ196100 ΑΓ10.62
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ10 01:24.66.1

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10 01:28.43.2

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ10 01:28.55.3

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 01:29.69.4

2012ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ195101 ΚΡ10 01:31.25.5

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 01:31.76.6

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 01:37.10.7

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10 01:37.38.8

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10 01:38.23.9

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10 01:40.57.10

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ10 01:40.98.11

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ10 01:44.25.12

2012ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193803 ΚΡ10 01:45.09.13

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ10 01:46.00.14

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10 01:46.09.15

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10 01:52.66.16

2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ199411 ΚΡ10 01:53.56.17

2012ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197457 ΚΡ10 01:58.70.18

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ10 02:00.49.19

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ10 02:04.13.20

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10 02:04.94.21

2012ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197464 ΚΡ10 02:18.53.22

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ10.23

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ10.24

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ10.25
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ10 01:23.77.1

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ184529 ΑΓ10 01:25.77.2

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ10 01:27.07.3

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ10 01:29.13.4

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ194647 ΑΓ10 01:31.91.5

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 01:33.58.6

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ10 01:36.61.7

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10 01:37.02.8

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ194105 ΑΓ10 01:37.48.9

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 01:40.23.10

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ10 01:40.95.11

2012ΚΡΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194182 ΑΓ10 01:41.40.12

2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟ198096 ΑΓ10 01:41.46.13

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 01:42.52.14

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ10 01:45.09.15

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ10 01:46.30.16

2012ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ199025 ΑΓ10 01:47.85.17

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10 01:48.85.18

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10 01:48.99.19

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ10 01:49.71.20

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195100 ΑΓ10 01:50.24.21

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10 01:52.53.22

2012ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ196636 ΑΓ10 01:56.30.23

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ10 01:56.41.24

2012ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΦΝΙ198277 ΑΓ10 02:07.25.25

2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ195069 ΑΓ10.26

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ10.27

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ10.28

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ10.29

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ10.30

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10.31

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ10.32

2012ΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200865 ΑΓ10.33

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ10.34
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ10 02:50.67.1

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ10 02:54.18.2

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 02:54.51.3

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ10 02:56.34.4

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10 02:57.51.5

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10 03:02.65.6

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ10 03:04.92.7

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 03:05.51.8

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ10 03:05.87.9

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ10 03:07.39.10

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10 03:07.68.11

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 03:08.87.12

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10 03:15.35.13

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ10 03:16.05.14

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ10 03:22.43.15

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 03:24.52.16

2012ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ197473 ΚΡ10 03:27.24.17

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ10 03:29.53.18

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ10 03:30.92.19

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10 03:34.84.20

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ10 03:41.95.21

2012ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ195054 ΚΡ10.22

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ10.23

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10.24
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ10 02:29.77.1

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ10 02:48.38.2

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196524 ΑΓ10 02:56.00.3

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ10 02:57.82.4

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10 02:59.68.5

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10 03:04.58.6

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ10 03:05.77.7

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 03:07.41.8

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10 03:12.34.9

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10 03:15.87.10

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 03:16.42.11

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ10 03:31.01.12

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ10 03:34.07.13

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ10 03:42.78.14

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ10.15

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ10.16
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ9 00:40.43.1

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ9 00:44.43.2

2013ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197459 ΚΡ9 00:45.36.3

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ9 00:46.33.4

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ9 00:47.96.5

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ9 00:48.60.6

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ196165 ΚΡ9 00:48.64.7

2013ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ196277 ΚΡ9 00:49.06.8

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ9 00:49.23.9

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ9 00:49.27.10

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ9 00:49.85.11

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ9 00:50.88.12

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ9 00:52.27.13

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ196810 ΚΡ9 00:54.96.14

2013ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196539 ΚΡ9 00:55.47.15

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ ΚΟΠΙ195975 ΚΡ9 00:56.14.16

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ9 00:56.16.17

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ9 00:58.61.18

2013ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ199175 ΚΡ9 01:00.43.19

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ9 01:02.81.20

2013ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.199052 ΚΡ9.21

2013ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ198233 ΚΡ9.22

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ196815 ΚΡ9.23
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ9 00:36.49.1

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ9 00:39.96.2

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ9 00:41.70.3

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ9 00:41.83.4

2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ198095 ΑΓ9 00:44.52.5

2013ΒΝΤΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΣΕΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197452 ΑΓ9 00:45.51.6

2013ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ194500 ΑΓ9 00:46.19.7

2013ΓΚΟΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197456 ΑΓ9 00:49.57.8

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ9 00:56.22.9

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ9 00:56.61.10

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ9 01:00.55.11

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ9 01:02.56.12

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ9.13

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ197475 ΑΓ9.14
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196338 ΚΡ9 00:45.16.1

2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196339 ΚΡ9 00:45.48.2

2013ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ Σ.Κ.ΡΟΗ197450 ΚΡ9 00:45.75.3

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ196165 ΚΡ9 00:45.77.4

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9 00:45.98.5

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ9 00:46.33.6

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ9 00:47.36.7

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ9 00:47.40.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ9 00:47.90.9

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ9 00:47.92.10

2013ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ199253 ΚΡ9 00:49.15.11

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ ΚΟΠΙ195975 ΚΡ9 00:49.99.12

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ197052 ΚΡ9 00:50.39.13

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ9 00:51.07.14

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ9 00:51.17.15

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ9 00:51.40.16

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ9 00:52.07.17

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ9 00:52.20.18

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ9 00:52.39.19

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ9 00:52.69.20

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ9 00:52.96.21

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198737 ΚΡ9 00:53.52.22

2013ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197026 ΚΡ9 00:54.29.23

2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ199404 ΚΡ9 00:54.41.24

2013ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ198745 ΚΡ9 00:54.59.25

2013ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199947 ΚΡ9 00:54.64.26

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ9 00:54.94.27

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ9 00:55.10.28

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ198276 ΚΡ9 00:55.68.29

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ9 00:55.74.30

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ9 00:56.52.31

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73198858 ΚΡ9 00:57.14.32

2013ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199735 ΚΡ9 00:57.53.33

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ9 00:59.10.34

2013ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197022 ΚΡ9 00:59.27.35

2013ΜΑΛΑΣΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΛΥΜΠ73197372 ΚΡ9 00:59.56.36

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ9 00:59.66.37

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9 00:59.77.38

2013ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199531 ΚΡ9 00:59.84.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197938 ΚΡ9 01:00.02.40

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ199096 ΚΡ9 01:00.61.41

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ9 01:01.21.42

2013ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ196801 ΚΡ9 01:01.21.43

2013ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ200198 ΚΡ9 01:01.25.44

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ192946 ΚΡ9 01:01.43.45

2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ199075 ΚΡ9 01:01.49.46

2013ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ197421 ΚΡ9 01:02.02.47

2013ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199176 ΚΡ9 01:02.44.48

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ9 01:03.00.49

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ9 01:03.31.50

2013ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197625 ΚΡ9 01:03.83.51

2013ΧΑΝΤΖΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΠΑΟ198264 ΚΡ9 01:04.54.52

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ9 01:05.07.53

2013ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ198252 ΚΡ9 01:05.32.54

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ9 01:07.00.55

2013ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200206 ΚΡ9 01:08.08.56

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ9 01:08.35.57

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ9 01:10.62.58

2013ΜΠΟΥΛΑΖΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198684 ΚΡ9.59

2013ΣΙΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ200947 ΚΡ9.60

2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑ ΠΓΣ200943 ΚΡ9.61

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ9.62

2013ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73201011 ΚΡ9.63

2013ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196538 ΚΡ9.64

2013ΜΑΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ200530 ΚΡ9.65
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ9 00:40.57.1

2013ΓΚΟΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197456 ΑΓ9 00:44.43.2

2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ198095 ΑΓ9 00:44.98.3

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9 00:45.51.4

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ9 00:45.73.5

2013ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197460 ΑΓ9 00:46.74.6

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ198267 ΑΓ9 00:47.10.7

2013ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196951 ΑΓ9 00:47.22.8

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ9 00:47.68.9

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ9 00:48.66.10

2013ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ196778 ΑΓ9 00:48.81.11

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ9 00:48.94.12

2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197624 ΑΓ9 00:49.80.13

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ9 00:49.80.14

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ9 00:50.43.15

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ9 00:50.84.16

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ9 00:50.94.17

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ9 00:51.10.18

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ9 00:51.57.19

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ9 00:51.72.20

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ9 00:51.88.21

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ9 00:52.17.22

2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197623 ΑΓ9 00:52.27.23

2013ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ199168 ΑΓ9 00:53.15.24

2013ΜΑΛΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ198626 ΑΓ9 00:53.41.25

2013ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199588 ΑΓ9 00:54.10.26

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ9 00:54.28.27

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ9 00:54.58.28

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196542 ΑΓ9 00:54.63.29

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ198271 ΑΓ9 00:54.65.30

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ9 00:54.66.31

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197581 ΑΓ9 00:54.77.32

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73197371 ΑΓ9 00:54.79.33

2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ198356 ΑΓ9 00:54.83.34

2013ΦΟΥΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200062 ΑΓ9 00:54.98.35

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ9 00:55.07.36

2013ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ198714 ΑΓ9 00:55.31.37

2013ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ197587 ΑΓ9 00:55.79.38

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ ΟΦΝΙ197245 ΑΓ9 00:55.91.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ9 00:56.02.40

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ9 00:56.71.41

2013ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ200197 ΑΓ9 00:57.35.42

2013ΖΕΡΒΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199511 ΑΓ9 00:57.49.43

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ9 00:57.60.44

2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197932 ΑΓ9 00:58.21.45

2013ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197758 ΑΓ9 00:58.48.46

2013ΜΠΑΡΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196912 ΑΓ9 00:59.10.47

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ9 00:59.25.48

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ9 00:59.51.49

2013ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ198056 ΑΓ9 00:59.52.50

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ9 00:59.59.51

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΟΦΝΙ198358 ΑΓ9 00:59.76.52

2013ΣΧΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196204 ΑΓ9 01:00.11.53

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196541 ΑΓ9 01:00.27.54

2013ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ196996 ΑΓ9 01:00.54.55

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ9 01:02.10.56

2013ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197021 ΑΓ9 01:02.25.57

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197760 ΑΓ9 01:02.46.58

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ9 01:03.67.59

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ9 01:04.16.60

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ9 01:07.07.61

2013ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196913 ΑΓ9 01:16.60.62

2013ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201062 ΑΓ9.63

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ201098 ΑΓ9.64

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ9.65

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ9.66
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ9 01:24.86.1

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ9 01:29.06.2

2013ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197459 ΚΡ9 01:31.37.3

2013ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197463 ΚΡ9 01:31.58.4

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ9 01:34.11.5

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ9 01:34.46.6

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ9 01:35.87.7

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196521 ΚΡ9 01:35.88.8

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ9 01:38.73.9

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197467 ΚΡ9 01:40.28.10

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ9 01:40.47.11

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ9 01:42.79.12

2013ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΟΓ197476 ΚΡ9 01:42.92.13

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ9 01:43.97.14

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ9 01:44.16.15

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ9 01:44.38.16

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ9 01:44.57.17

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ9 01:46.67.18

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197751 ΚΡ9 01:47.31.19

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ9 01:47.91.20

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ9 01:48.36.21

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ9 01:50.18.22

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ9 01:50.72.23

2013ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ199313 ΚΡ9 01:54.99.24

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ9.25

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196962 ΚΡ9.26
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ9 01:21.56.1

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ9 01:24.15.2

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ9 01:26.99.3

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ9 01:27.61.4

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ9 01:29.42.5

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ9 01:30.68.6

2013ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ196264 ΑΓ9 01:30.84.7

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9 01:31.74.8

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ9 01:32.32.9

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9 01:32.45.10

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ9 01:33.09.11

2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ9 01:33.44.12

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ9 01:34.09.13

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ9 01:34.29.14

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ9 01:35.45.15

2013ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197460 ΑΓ9 01:36.75.16

2013ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196350 ΑΓ9 01:37.25.17

2013ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ197817 ΑΓ9 01:38.98.18

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ9 01:41.24.19

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ9 01:41.66.20

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9 01:44.12.21

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ9 01:47.66.22

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ9 01:51.32.23

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197574 ΑΓ9 01:52.91.24

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ9 01:55.22.25

2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196909 ΑΓ9 01:57.20.26

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ9 01:57.51.27

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197468 ΑΓ9.28

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ9.29
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195052 ΚΡ10 00:36.65.1

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10 00:37.90.2

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193785 ΚΡ10 00:40.10.3

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ10 00:42.98.4

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ10 00:43.47.5

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ10 00:46.53.6

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ10 00:47.57.7

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10 00:47.83.8

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10 00:48.30.9

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ10 00:48.46.10

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ10 00:48.73.11

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10 00:49.29.12

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10 00:49.35.13

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 00:50.89.14

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10 00:52.49.15

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ10 00:52.69.16

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ10 00:54.85.17

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ10 01:05.49.18

2012ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ194891 ΚΡ10.19
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ10 00:34.79.1

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ10 00:38.31.2

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 00:39.33.3

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10 00:39.46.4

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ194647 ΑΓ10 00:40.18.5

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ10 00:41.68.6

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:41.76.7

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ10 00:42.59.8

2012ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194457 ΑΓ10 00:42.98.9

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 00:43.34.10

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ10 00:45.12.11

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ10 00:45.57.12

2012ΤΣΙΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195216 ΑΓ10 00:46.56.13

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195100 ΑΓ10 00:46.94.14

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ10 00:48.55.15

2012ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196906 ΑΓ10 00:49.70.16

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 00:49.95.17

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ10 00:50.54.18

2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ10 00:50.72.19

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ10 00:51.06.20

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ10 00:51.22.21

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 00:51.40.22

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 00:54.04.23

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 00:54.79.24

2012ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟ198097 ΑΓ10 00:55.16.25

2012ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192555 ΑΓ10 00:55.79.26

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10.27

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ10.28
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ10 00:38.50.1

2012ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΕΝΟΑ194057 ΚΡ10 00:39.18.2

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10 00:41.39.3

2012ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193769 ΚΡ10 00:41.84.4

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΚΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ10 00:42.17.5

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ10 00:42.24.6

2012ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ194734 ΚΡ10 00:42.78.7

2012ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193809 ΚΡ10 00:44.12.8

2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ198440 ΚΡ10 00:44.56.9

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΝ ΓΣΑΙΓΑΛ194975 ΚΡ10 00:45.12.10

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188157 ΚΡ10 00:45.56.11

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10 00:45.58.12

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ10 00:45.65.13

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 00:45.92.14

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 00:46.04.15

2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196258 ΚΡ10 00:46.62.16

2012ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197808 ΚΡ10 00:46.65.17

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ10 00:46.91.18

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10 00:46.98.19

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ10 00:47.43.20

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10 00:47.84.21

2012ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193803 ΚΡ10 00:47.95.22

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ10 00:48.22.23

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10 00:48.23.24

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ10 00:48.34.25

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10 00:48.62.26

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ10 00:49.59.27

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ10 00:49.73.28

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10 00:49.80.29

2012ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197336 ΚΡ10 00:49.91.30

2012ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ ΑΚΟΒΒ198555 ΚΡ10 00:50.55.31

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ10 00:50.63.32

2012ΝΙΟΠΑ ΡΟΖΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.193548 ΚΡ10 00:50.77.33

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ10 00:50.93.34

2012ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ197426 ΚΡ10 00:51.04.35

2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195050 ΚΡ10 00:51.46.36

2012ΜΟΣΚΟΦΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198476 ΚΡ10 00:51.62.37

2012ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197558 ΚΡ10 00:51.87.38

2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ199411 ΚΡ10 00:51.95.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196545 ΚΡ10 00:51.99.40

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ10 00:52.02.41

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ10 00:52.19.42

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ10 00:52.24.43

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ198967 ΚΡ10 00:52.65.44

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ10 00:52.99.45

2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197709 ΚΡ10 00:53.76.46

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ10 00:53.81.47

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ10 00:54.05.48

2012ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ198057 ΚΡ10 00:54.31.49

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ10 00:54.80.50

2012ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197457 ΚΡ10 00:54.84.51

2012ΓΙΑΝΝΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ196952 ΚΡ10 00:55.04.52

2012ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ199799 ΚΡ10 00:55.26.53

2012SALMON MOLLY JADE ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ199427 ΚΡ10 00:55.26.54

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ10 00:55.62.55

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ10 00:55.65.56

2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ10 00:56.08.57

2012ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΒΕΛΗ ΥΔΡΙΑ199342 ΚΡ10 00:56.10.58

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ199516 ΚΡ10 00:56.42.59

2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193334 ΚΡ10 00:56.69.60

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10 00:56.90.61

2012ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ194976 ΚΡ10 00:57.22.62

2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198280 ΚΡ10 00:57.94.63

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ10 00:59.21.64

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ199180 ΚΡ10 00:59.52.65

2012ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ199434 ΚΡ10 00:59.68.66

2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10 01:02.82.67

2012ΜΑΧΑΡΑΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ200578 ΚΡ10 01:02.98.68

2012ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199048 ΚΡ10 01:04.29.69

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ199405 ΚΡ10 01:06.08.70

2012ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ194378 ΚΡ10 01:06.17.71

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192871 ΚΡ10.72

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10.73

2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΕΡΑ200619 ΚΡ10.74

2012ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200950 ΚΡ10.75
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
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02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ184529 ΑΓ10 00:38.01.1

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ10 00:38.46.2

2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ10 00:41.61.3

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ10 00:42.62.4

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ10 00:43.55.5

2012ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΛΩΝ194335 ΑΓ10 00:43.80.6

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ10 00:44.52.7

2012ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ197312 ΑΓ10 00:44.59.8

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ194105 ΑΓ10 00:44.61.9

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 00:45.52.10

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ10 00:45.72.11

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194453 ΑΓ10 00:45.83.12

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ10 00:46.19.13

2012ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187598 ΑΓ10 00:46.48.14

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ199106 ΑΓ10 00:46.75.15

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ10 00:46.77.16

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10 00:46.85.17

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ10 00:47.18.18

2012ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ198293 ΑΓ10 00:47.25.19

2012ΛΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ193771 ΑΓ10 00:47.51.20

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ10 00:47.56.21

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ10 00:47.58.22

2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10 00:47.98.23

2012ΚΡΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194182 ΑΓ10 00:47.98.24

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10 00:48.06.25

2012ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197557 ΑΓ10 00:48.09.26

2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194582 ΑΓ10 00:48.10.27

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194455 ΑΓ10 00:48.96.28

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ10 00:49.02.29

2012ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193788 ΑΓ10 00:49.14.30

2012ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193605 ΑΓ10 00:49.46.31

2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10 00:49.69.32

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ10 00:49.80.33

2012ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ196636 ΑΓ10 00:49.99.34

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180956 ΑΓ10 00:50.11.35

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ10 00:50.20.36

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10 00:50.41.37

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ10 00:50.72.38

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ10 00:52.02.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ10 00:52.22.40

2012ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ193367 ΑΓ10 00:52.62.41

2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10 00:52.66.42

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ200060 ΑΓ10 00:53.13.43

2012ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196254 ΑΓ10 00:53.14.44

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΦΝΙ196813 ΑΓ10 00:54.10.45

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΣΦΠ193825 ΑΓ10 00:54.38.46

2012ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ198738 ΑΓ10 00:54.78.47

2012ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ198236 ΑΓ10 00:55.07.48

2012ΒΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ197419 ΑΓ10 00:55.67.49

2012ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199319 ΑΓ10 00:56.08.50

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ10 00:56.34.51

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ10 00:56.84.52

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ193684 ΑΓ10 00:57.81.53

2012ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197748 ΑΓ10 00:58.07.54

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ10 00:58.07.55

2012ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ199696 ΑΓ10 00:58.63.56

2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ196100 ΑΓ10 00:58.70.57

2012ΚΑΛΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196255 ΑΓ10 01:01.77.58

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ10 01:02.33.59

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΓΛΑΥΚΟΣ196336 ΑΓ10 01:03.14.60

2012ΚΗΡΟΛΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ198860 ΑΓ10 01:06.83.61

2012ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΟΚΟΛΩΝ199482 ΑΓ10 01:11.06.62

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10.63

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ10.64

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ196635 ΑΓ10.65

2012ΣΑΡΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΥΔΡΙΑ199753 ΑΓ10.66

2012ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΝΙ196814 ΑΓ10.67

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ10.68

2012ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓ ΓΝΟΑ196195 ΑΓ10.69

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200684 ΑΓ10.70

2012ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197921 ΑΓ10.71

2012ΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200865 ΑΓ10.72

2013ΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200866 ΑΓ9.73

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 46
Πεμ  30.06.2022  10:15
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ10 01:19.66.1

2012ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187600 ΚΡ10 01:19.89.2

2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195052 ΚΡ10 01:19.94.3

2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194458 ΚΡ10 01:20.08.4

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198475 ΚΡ10 01:20.37.5

2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ10 01:21.28.6

2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10 01:22.35.7

2012ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197303 ΚΡ10 01:22.40.8

2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10 01:22.73.9

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194949 ΚΡ10 01:23.11.10

2012ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΝΟΓ193261 ΚΡ10 01:25.14.11

2012ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ193809 ΚΡ10 01:25.99.12

2012ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ194919 ΚΡ10 01:26.57.13

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10 01:26.70.14

2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ10 01:27.37.15

2012ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197253 ΚΡ10 01:28.92.16

2012ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195218 ΚΡ10 01:29.66.17

2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10 01:30.68.18

2012ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΓ197494 ΚΡ10 01:30.88.19

2012ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197030 ΚΡ10 01:31.27.20

2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ10 01:31.93.21

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10 01:32.32.22

2012ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ195054 ΚΡ10 01:33.59.23

2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196959 ΚΡ10 01:33.67.24

2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ10 01:33.91.25

2012ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ197473 ΚΡ10 01:34.47.26

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ10 01:34.61.27

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10 01:34.86.28

2012ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ198399 ΚΡ10 01:35.21.29

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ10 01:35.23.30

2012ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ195063 ΚΡ10 01:35.38.31

2012ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196520 ΚΡ10 01:35.71.32

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ10 01:36.53.33

2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193335 ΚΡ10 01:36.65.34

2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ200204 ΚΡ10 01:37.58.35

2012ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199370 ΚΡ10 01:37.65.36

2012ΠΙΚΕΑ ΑΘΗΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195002 ΚΡ10 01:38.97.37

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΑ194491 ΚΡ10 01:39.01.38

2012ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ194825 ΚΡ10 01:39.50.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ10 01:39.88.40

2012ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196553 ΚΡ10 01:40.07.41

2012ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73194295 ΚΡ10 01:40.47.42

2012ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199479 ΚΡ10 01:40.61.43

2012ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197464 ΚΡ10 01:40.92.44

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10 01:40.98.45

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ10 01:42.24.46

2012ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΣΦΠ198398 ΚΡ10 01:43.04.47

2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ10 01:43.33.48

2012ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΑΙΓΑΛ197627 ΚΡ10 01:45.18.49

2012ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕΡΑ196266 ΚΡ10 01:47.60.50

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199731 ΚΡ10 01:47.73.51

2012ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197457 ΚΡ10 01:47.81.52

2012ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ193585 ΚΡ10 01:48.58.53

2012ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199173 ΚΡ10 01:50.42.54

2012SALMON MOLLY JADE ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ199427 ΚΡ10 01:52.73.55

2012ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73197363 ΚΡ10 01:53.41.56

2012ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ193409 ΚΡ10 01:55.28.57

2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ199180 ΚΡ10 01:56.63.58

2012ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199093 ΚΡ10 02:05.34.59

2012ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ199478 ΚΡ10.60

2012ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΝΟΑ194053 ΚΡ10.61

2012ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ197426 ΚΡ10.62

2012ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΥΜΠ73197377 ΚΡ10.63

2012ΠΑΠΑΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195071 ΚΡ10.64

2012ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ200739 ΚΡ10.65

2012ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΝΟΑ196099 ΚΡ10.66

2012ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ200950 ΚΡ10.67
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193789 ΑΓ10 01:06.42.1

2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193603 ΑΓ10 01:14.65.2

2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194050 ΑΓ10 01:17.61.3

2012ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198635 ΑΓ10 01:18.02.4

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196524 ΑΓ10 01:20.44.5

2012ΧΑΡΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198631 ΑΓ10 01:20.56.6

2012ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ194457 ΑΓ10 01:22.15.7

2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ193604 ΑΓ10 01:22.88.8

2012ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ ΕΝΟΑ194054 ΑΓ10 01:23.55.9

2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195210 ΑΓ10 01:23.90.10

2012ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ197058 ΑΓ10 01:24.46.11

2012ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196335 ΑΓ10 01:25.94.12

2012ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ194944 ΑΓ10 01:26.17.13

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ10 01:27.03.14

2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟ198096 ΑΓ10 01:28.64.15

2012ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ193713 ΑΓ10 01:28.67.16

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ10 01:28.72.17

2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ194869 ΑΓ10 01:28.98.18

2012ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198528 ΑΓ10 01:29.18.19

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10 01:29.64.20

2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ10 01:29.74.21

2012ΔΑΜΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ193610 ΑΓ10 01:29.88.22

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ10 01:30.31.23

2012ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ198986 ΑΓ10 01:30.52.24

2012ΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ193890 ΑΓ10 01:30.63.25

2012ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑΣ ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΟΓ193260 ΑΓ10 01:31.11.26

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ10 01:31.14.27

2012ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197461 ΑΓ10 01:31.20.28

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ10 01:31.28.29

2012ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ196811 ΑΓ10 01:31.72.30

2012ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΝΙ195102 ΑΓ10 01:31.88.31

2012ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΑΚΟΒΒ194073 ΑΓ10 01:32.59.32

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10 01:32.63.33

2012ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197458 ΑΓ10 01:33.44.34

2012ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198245 ΑΓ10 01:33.73.35

2012ΚΑΝΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ197424 ΑΓ10 01:34.48.36

2012ΛΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197822 ΑΓ10 01:35.28.37

2012ΤΣΟΝΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192555 ΑΓ10 01:35.75.38

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10 01:35.85.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ10 01:35.95.40

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ10 01:36.15.41

2012ΔΟΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187602 ΑΓ10 01:36.37.42

2012ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ197759 ΑΓ10 01:36.59.43

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜ ΠΕΡΑ197317 ΑΓ10 01:36.91.44

2012ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ194490 ΑΓ10 01:36.92.45

2012ΤΣΙΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195216 ΑΓ10 01:37.02.46

2012ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ195046 ΑΓ10 01:37.46.47

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ10 01:37.54.48

2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194582 ΑΓ10 01:37.56.49

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ10 01:37.77.50

2012ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195090 ΑΓ10 01:38.23.51

2012ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟ198097 ΑΓ10 01:38.37.52

2012ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ194950 ΑΓ10 01:38.68.53

2012ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ198111 ΑΓ10 01:39.45.54

2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199172 ΑΓ10 01:39.84.55

2012ΠΑΝΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ195066 ΑΓ10 01:39.99.56

2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ10 01:40.02.57

2012ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ194338 ΑΓ10 01:40.39.58

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ10 01:40.43.59

2012ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΟΓ193711 ΑΓ10 01:40.61.60

2012ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟ198098 ΑΓ10 01:41.27.61

2012ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΥΔΡΙΑ188328 ΑΓ10 01:41.28.62

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ199410 ΑΓ10 01:41.30.63

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ10 01:41.32.64

2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ10 01:41.45.65

2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ199244 ΑΓ10 01:41.66.66

2012ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ196583 ΑΓ10 01:41.74.67

2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ195069 ΑΓ10 01:43.30.68

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΟΣΦΠ199040 ΑΓ10 01:43.59.69

2012ΚΟΤΑΒΕΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ196526 ΑΓ10 01:44.31.70

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ10 01:44.99.71

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ10 01:45.17.72

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΙΩΝΙΚΟΣ193749 ΑΓ10 01:45.74.73

2012ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ198480 ΑΓ10 01:45.88.74

2012ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196906 ΑΓ10 01:47.86.75

2012ΒΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ197419 ΑΓ10 01:51.68.76

2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ199406 ΑΓ10 01:51.96.77

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ193684 ΑΓ10 01:52.07.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ200507 ΑΓ10 01:53.23.79

2012ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193629 ΑΓ10 01:53.81.80

2012ΚΗΡΟΛΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ198860 ΑΓ10 01:54.77.81

2012ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ197557 ΑΓ10.82

2012ΚΩΦΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ199483 ΑΓ10.83

2012ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΚΟΒΒ193774 ΑΓ10.84

2012ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ201063 ΑΓ10.85

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ10.86

2012ΚΟΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ200683 ΑΓ10.87

2012ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197921 ΑΓ10.88
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10 01:35.85.1

2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10 01:40.19.2

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ194424 ΚΡ10 01:40.42.3

2012ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ189711 ΚΡ10 01:42.69.4

2012ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188153 ΚΡ10 01:43.36.5

2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ10 01:43.55.6

2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ194306 ΚΡ10 01:46.00.7

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10 01:48.17.8

2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197807 ΚΡ10 01:49.40.9

2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ10 01:49.89.10

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ193633 ΚΡ10 01:50.70.11

2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195050 ΚΡ10 01:50.90.12

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10 01:55.74.13

2012ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197919 ΚΡ10 01:55.76.14

2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ197056 ΚΡ10 01:56.40.15

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10 02:00.48.16

2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ10 02:01.50.17

2012ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ197628 ΚΡ10 02:01.91.18

2012ΤΖΙΑΝΓΚ ΠΕΙΣΑΝ ΠΕΡΑ197417 ΚΡ10 02:02.36.19

2012ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ198953 ΚΡ10 02:10.13.20

2012ΤΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ198099 ΚΡ10 02:14.76.21

2012ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ ΠΕΡΑ197307 ΚΡ10 02:21.65.22

2012ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΒΕΛΗ ΥΔΡΙΑ199342 ΚΡ10.23

2012ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤΟΜ ΝΟΒΟΥΛ197355 ΚΡ10.24
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ10 01:42.40.1

2012ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ193560 ΑΓ10 01:45.09.2

2012ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194640 ΑΓ10 01:46.01.3

2012ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ ΠΕΡΑ194649 ΑΓ10 01:48.85.4

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ10 01:50.73.5

2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ195097 ΑΓ10 01:52.43.6

2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194639 ΑΓ10 01:52.72.7

2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ196960 ΑΓ10 01:52.78.8

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10 01:53.02.9

2012ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197262 ΑΓ10 01:53.13.10

2012ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ195217 ΑΓ10 01:53.66.11

2012ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ196935 ΑΓ10 01:53.85.12

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10 01:54.07.13

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180956 ΑΓ10 01:54.28.14

2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198036 ΑΓ10 01:55.18.15

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Ρ ΑΟΠΦ193436 ΑΓ10 01:55.66.16

2012ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197572 ΑΓ10 01:57.74.17

2012ΚΡΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ194182 ΑΓ10 01:57.87.18

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΜΙΛΩΝ195233 ΑΓ10 01:59.46.19

2012ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ ΠΕΡΑ197309 ΑΓ10 02:00.64.20

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ10 02:01.83.21

2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10 02:08.94.22

2012ΜΠΡΕΚΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ193747 ΑΓ10 02:09.56.23

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ10 02:15.98.24

2012ΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195140 ΑΓ10 02:16.78.25

2012ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195125 ΑΓ10 02:17.90.26

2012ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΚΟΠΙ197504 ΑΓ10 02:19.16.27

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ ΠΕΡΑ199968 ΑΓ10 02:27.38.28

2012ΦΑΜΠΙΑΝ ΚΟΡΔΟΒΑ ΓΑΒΡΙΗΛ Ε ΜΙΛΩΝ197738 ΑΓ10.29

2012ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194578 ΑΓ10.30

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ196580 ΑΓ10.31

2012ΚΟΡΝΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ197263 ΑΓ10.32
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ10 03:15.80.1

2012ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ197302 ΚΡ10 03:16.72.2

2012ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ193520 ΚΡ10 03:22.89.3

2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ195072 ΚΡ10 03:23.79.4

2012ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΝΙ195101 ΚΡ10 03:24.72.5

2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10 03:36.31.6

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10 03:40.48.7

2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10 03:52.05.8

2012ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ199919 ΚΡ10.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
02 - 03 Ιουλ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2022 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ193783 ΑΓ10 02:58.71.1

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ184529 ΑΓ10 03:13.86.2

2012ΜΑΡΣΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ194931 ΑΓ10 03:16.28.3

2012ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ195259 ΑΓ10 03:23.79.4

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ10 03:24.87.5

2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ10 03:26.31.6

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ10 03:35.02.7
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